РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДТЁСОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

22.10.2015г. РЕШЕНИЕ №2-8
п. Подтёсово

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования посёлок
Подтёсово Енисейского района Красноярского края

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, подпункта 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьёй 20 Устава
посёлка Подтёсово, в целях обеспечения благоприятных условий
жизнедеятельности человека (в том числе объектами социального и
коммунально-бытового назначения, доступности таких объектов для
населения (включая инвалидов) объектами инженерной инфраструктуры,
благоустройства территории), Подтёсовский поселковый Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования посёлок Подтёсово Енисейского района
Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по экономической политике, продовольствию,
землепользованию, экологии, промышленности, ЖКХ, благоустройству и
строительству, предпринимательству (А.В. Аксенов).

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в
информационном издании «Подтёсовский вестник», подлежит размещению
на официальном сайте муниципального образования посёлок Подтёсово.

Председатель Подтесовского
поселкового Совета депутатов

йЦ.М. Макшуроваи
■ \

У
о» о-

Г лава поселкаТНодтесово
Г  /А

А.М. Лейбович
т * — 7~7 ~